[image: image2.png]

КОЗУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2024
                                     п.г.т. Козулька
                        № 46-319Р
О внесении изменений в решение Козульского районного Совета депутатов от 10.11.2023   № 33-236Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Козульского района»
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.05.2024 № 99-ФЗ «О внесении  изменений в федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 16, 26, 31 Устава Козульского района, Козульский районный Совет депутат  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Козульского районного Совета депутатов от 10.11.2023   № 33-236Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Козульского района» следующие изменения:

1.1.   Пункт 3.5. дополнить  подпунктом д) следующего содержания
«д) приобретения им статуса иностранного агента»;
2. Решение вступает в силу  после его официального обнародования посредством официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Козульского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель  районного  Совета               Глава района
депутатов

_______________И. Н. Алексеев                    ____________И. В. Кривенков
[image: image1]